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Tukiyhdistyksen vuosikokouksessa valittiin uudeksi 
puheenjohtajaksi kunnallisneuvos Aaro A. Harjunpää 
Seinäjoelta. Hän seuraa tehtävässä ministeriksi nimi-
tettyä Paula Risikkoa. Hallituksen uusiksi jäseniksi 
valittiin professori Olavi Koivukangas Siirtolaisuus-
instituutista Turusta, suunnittelujohtaja Marja-Tert-
tu Saari Seinäjoelta ja agronomi Jukka Vihriälä Nur-
mosta. Hallituksessa jatkavat valtiopäiväneuvos Mar-
kus Aaltonen Seinäjoelta ja maanviljelysneuvos Antti 
Kiviniemi Jalasjärveltä.

Siirtolaisseminaari ja 
Siirtolaisjuhla 4.-5.7. 
Vaasassa

Tukiyhdistys järjestää jo perin-
teisen valtakunnallisen siirtolais-
juhlan heinäkuussa. Juhlan yhteydessä järjestään siir-
tolaisseminaari, jonka teemana on Ruotsin siirtolai-
suus. Tilaisuudet järjestetään yhdessä Vaasan kaupun-
gin kanssa. Heinäkuun 4. pidettävän seminaarin esi-
telmöijinä on huippuasiantuntijoita Ruotsista ja Suo-
mesta. Ohjelma ohessa.

Hotellimajoitus

Vaasassa on mahdollisuus yöpyä Tukiyhdistyksen va-
raamilla hotellipaikoilla Hotelli Vaakunassa, jossa on 
tarjoushintana 76 € (2 hengen huone). Hotellimajoi-
tuksen voi varata kauttamme.

Ilmoittautuminen seminaariin ja juhlaan

Ilmoittautumiset Siirtolaisseminaariin ja siirto-
laisjuhlaan sähköpostilla toimistosihteerille: 

tuula.koskimies-hautaniemi@seinajo-
ki.fi  tai puhelimitse 06-416 6521, ul-
komailta +358-6-416 6521. Tiedustel-

la voi myös projektipäälliköltä, yhteystie-
dot alla.

Tervetuloa kaikki mukaan seminaariin ja 
juhlaan Vaasaan tapaamaan vanhoja ja uusia tuttavia 
sekä muita siirtolaisuudesta kiinnostuneita!

Jäsenmaksut

Olisi toivottavaa, että Tukiyhdistyksen jäsenmaksut 
maksettaisiin 7.6. mennessä. 30 euron jäsenmaksu si-
sältää Siirtolaisuus-Migration -lehden vuosikerran. 
Ilman lehteä jäsenmaksu on 20 euroa. 

Kiitos tuestanne!

Tellervo Lahti, sihteeri, projektipäällikkö:
tellervo.lahti@seinajoki.fi , 
puhelin 06-416 6520, +358 6 4166520 tai 
040-774 8577, +358 40 774 8577
Terästalo, Keikulinkuja 1, 61100 Peräseinäjoki

Suomen Siirtolaisuusmuseon Tukiyhdistyksen 
vuosikokous Seinäjoella 23.4.2007
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Valtakunnallinen Siirtolaisseminaari ja Siirtolaisjuhla 
4.–5.7.2007

Teemana Ruotsin siirtolaisuus

Kaupunginkirjaston Draama-sali, Raastuvankatu 1, Vaasa

Siirtolaisseminaari keskiviikkona 4.7. klo 12.00–18.00.
Kahvitarjoilu klo 14.00

Seminaarin juontaa johtaja Jouko Havunen, Vaasan yliopisto, Levón-Instituutti
Avaus: Professori Olavi Koivukangas, Siirtolaisuusinstituutti

Muuttoliike Suomen ja Ruotsin välillä. KL Jouni Korkiasaari, Siirtolaisuusinstituutti 
Ruotsin ja Norjan metsäsuomalaisista. FT Eero Sappinen, Turun yliopisto

Kielikysymys ja ruotsinsuomalaisten ”siirtolaisuus”,
Professori Jarmo Lainio, Mälardalens Högskola, Eskilstuna

Sotalapsen näkökulmasta. VM Matti Höök, Kerava
Suomalaisten sotalasten adoptiot Ruotsiin. Projektinjohtaja Suvi Virkamäki, 

Ruotsinsuomalaisten arkisto Tukholma
Paluumuuttajien puheenvuoro. Olli Kuula, Pohjanmaan Paluumuuttajat ry

Kotoisa side. Mälardalenin Haapajärvi-seura Eskilstunassa. 
FT Mirjaliisa Lukkarinen Kvist, Linköpings universitet

Klo 19 Vaasan kaupungin vastaanotto Maaherrantalossa

Torstaina 5.7. klo 10 on mahdollisuus tutustua Vaasan kaupunginkirjastoon 
tai vaihtoehtoisesti Pohjanmaan museoon.

Siirtolaisjuhla, torstaina 5.7. alkaen klo 12.00. 

Musiikkia, Kuula-opisto
Tervetuloa! Kunnallisneuvos Aaro A. Harjunpää, Puheenjohtaja, 

Suomen Siirtolaisuusmuseon Tukiyhdistys ry
Vaasan kaupungin tervehdys

Ruotsin suomalaisten tervehdys. Raimo Sillanpää (Tukholma)
USA:n suomalaisten tervehdys. Esa Hakala (West Palm Beach)

Kanadan suomalaisten tervehdys. Ron Ericson (Vancouver)
Australian suomalaisten tervehdys. Martti Jukkola (Wollongong)

Waasan Läänin sotalapset ry:n tervehdys
Juhlapuhe: Näkökulmia siirtolaisuuteen. Suurlähettiläs Heikki Talvitie
Siirtolaisuusmuseohankkeen esittely. Projektipäällikkö Tellervo Lahti
Päätössanat. Professori Olavi Koivukangas, Siirtolaisuusinstituutti 

Musiikkia, Kuula-opisto
Juhlan päätteeksi kahvitarjoilu

Tapaamisiin Vaasassa!
Seminaarista, majoitus- ja ruokailumahdollisuuksista antaa tietoja:
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Aarteita Amerikasta

Suomalaissiirtolaiset David ja Bertha Suominen pa-
lasivat Yhdysvalloista vuonna 1927 tuoden muka-
naan lähes kaiken kotinsa irtaimiston. Heidän tyttä-
rensä, Porilainen  Helmi Järvinen, on säilyttänyt esi-
neitä vuosikymmenet aarteinaan. Hän on nyt päättä-
nyt luovuttaa ne yleisön nähtäville Siirtolaisuusmuse-
oon. Kokoelmassa on 1900-luvun alun amerikkalais-
kodin työvälineitä ja astioita. Samalla saatiin perheen 
valokuvia ja tietoja perheenjäsenten vaiheista. 

Helmi Järvinen on kirjoittanut lyhyen historiikin 
vanhempiensa elämästä, jonka voi sanoa dramaatti-
sine vaiheineen olevan hyvinkin elokuvan arvoisen!                      
Kirjassa kerrotaan ajasta ennen molempien siirtolai-
suutta, New Yorkissa vietetyistä vuosikymmenistä ja 
paluumuutosta sekä sopeutumisesta Koti-Suomeen.

Näyttelyn eräs erikoisuus on valurautajaloilla sei-
sova stouvi, Fireless Stove, hella, jolla ruoka haudu-

tettiin kuumennettujen kivien avulla. Hella on peräi-
sin aivan 1900-luvun alusta ja se on entisöity. 

Toinen huomiota herättävä esine on vuodelta 1910 
peräisin oleva Singer ompelukone, jolla on kauniisti 
kaiverruksin koristeltu tamminen kaappi. Kaappiom-
pelukone on ostettu vuonna 1915 Venäjälle muutta-
neelta perheeltä. 

Amerikanarkku ja vanerinen matkalaukku ovat 
tärkeitä muistoja paluumuutosta. Arkussa on vielä 
osoitelappu jäljellä. Sen mukaan matkaa tehtiin S/
S Polonialla.

Keittiövälineistöä, kahvikuppeja, juomalaseja, 
ruokailuvälineitä ja hedelmävateja esineistössä on 
useita. Kauniit ruokatarvikkeiden ja mausteiden säi-
lytysastiat ovat saksalaista posliinia. Esillä oleva ko-
din irtaimisto tullaan sijoittamaan Hakalan Amerikan 
taloon, jonka pystytys aloitetaan kesän aikana.

Suomisen Amerikanarkku. Viulu on David Suomisen 
pelimanniajoilta.

1900-luvun alun Fireless stove eli stouvi, jossa haudu-
tettiin ruokaa.

Näyttelyt Siirtolaisuusmuseolla Seinäjoen Terästalolla


